РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО    РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »  ноября  2024 года                                                            № 426
  п.  Дубровка

О назначении выплаты в 2024 году именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области лицам, проявившим выдающиеся способности
Рассмотрев решение Комиссии по распределению именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области для лиц, проявивших выдающиеся способности», действующей на основании постановления администрации Дубровского района от 06.02.2024г. №42 (протокол заседания от 26.11.2024г.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить выплату 6 (шести) именных стипендий в размере 1000 (тысячи) рублей ежемесячно за период с 01.09.2024г. по 30.06.2025г. за счет общих ассигнований по отрасли «Образование, физическая культура и спорт» следующим обучающимся муниципальных образовательных учреждений Дубровского района:

- Дегтяреву Степану Николаевичу, обучающемуся 10 класса МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.
- Власовой Юлии Павловне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.
  - Рыковой Алене Николаевне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровской №2 СОШ

- Гавревой Алине Викторовне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровская №2 СОШ

- Выбач Анастасии Дмитриевне, обучающейся 6 класса МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова
- Бородиной Арине Андреевне, учащейся группы УТГ-3 отделения легкая атлетика   МБУДО «Дубровская СШ»
2. Отделу образования администрации Дубровского района (начальник Косолапова А.В.) производить выплаты именных стипендий обучающимся МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., МБОУ Дубровской №2 СОШ, МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» согласно п.1 настоящего постановления.
3. Бухгалтерии администрации Дубровского района (главный бухгалтер Зобова О.И.) производить выплату именной стипендии обучающейся МБУДО «Дубровская спортивная школа».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кубекину Г.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А. Шевелев
Визы:

Кубекина Г.В.         ___________________

Макарова Е.В.         ___________________

Косолапова А.В.     ___________________

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО    РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »  ноября  2024 года                                                            № 426

  п.  Дубровка

О назначении выплаты в 2024 году именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области лицам, проявившим выдающиеся способности
Рассмотрев решение Комиссии по распределению именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области для лиц, проявивших выдающиеся способности», действующей на основании постановления администрации Дубровского района от 06.02.2024г. №42 (протокол заседания от 26.11.2024г.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить выплату 6 (шести) именных стипендий в размере 1000 (тысячи) рублей ежемесячно за период с 01.09.2024г. по 30.06.2025г. за счет общих ассигнований по отрасли «Образование, физическая культура и спорт» следующим обучающимся муниципальных образовательных учреждений Дубровского района:

- Дегтяреву Степану Николаевичу, обучающемуся 10 класса МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.
- Власовой Юлии Павловне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.
  - Рыковой Алене Николаевне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровской №2 СОШ

- Гавревой Алине Викторовне, обучающейся 11 класса МБОУ Дубровская №2 СОШ

- Выбач Анастасии Дмитриевне, обучающейся 6 класса МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова
- Бородиной Арине Андреевне, учащейся группы УТГ-3 отделения легкая атлетика   МБУДО «Дубровская СШ»
2. Отделу образования администрации Дубровского района (начальник Косолапова А.В.) производить выплаты именных стипендий обучающимся МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., МБОУ Дубровской №2 СОШ, МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» согласно п.1 настоящего постановления.
3. Бухгалтерии администрации Дубровского района (главный бухгалтер Зобова О.И.) производить выплату именной стипендии обучающейся МБУДО «Дубровская спортивная школа».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кубекину Г.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А. Шевелев